
“Paní Andrea se přistěhovala k nám do městečka jako samoživitelka a bydlí se svojí
pětiletou dcerou na ubytovně. Kvůli celodenní péči o dceru nemohla mít příjem ze
zaměstnání a tatínek neplatí výživné. Maminka byla zcela bez příjmu. Vyřídili jsme
společně státní sociální podporu a než přišly první dávky, odebírala paní Andrea

potravinové balíčky pravidelně.

Nyní začala holčička chodit do MŠ a maminka si hledá zaměstnání na zkrácený úvazek. 
S maminkou jsem ve stálém kontaktu, a pokud se stane, že má větší výdaje (školka,

léky), je jí okamžitě poskytnuta potravinová pomoc.”

496 kg
potravin

1 240 porcí
jídla pro
potřebné=

Vážené ženy z Ostruženský ženský,

chtěl bych Vám poděkovat za Vaši podporu v roce 2023.

V tomto roce jste pro nás uspořádaly sbírku potravin, ve které se podařilo vybrat  
496 kg potravin a drogerie. 

PODĚKOVÁNÍ

Ing. Tomáš Zatloukal 
Ředitel Potravinové banky
v Olomouckém kraji z.s.

Uvědomuji si důležitost zpětné vazby, které se nám dostává od sociálních pracovníků
našich odběratelských organizací a o jednu z nich bych se s Vámi chtěl podělit:

Ještě jednou děkuji, že se podílíte na naší práci a pomáháte nám měnit příběhy lidí k
lepšímu!


